
 

 

1 
 

 

 
 
DECRETO Nº 020/2016 

 

    SÚMULA: Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado, realizado conforme Edital de Processo Seletivo 

Simplificado n.º 001/2016 

 

 REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 

Mirador, estado do paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o parecer do 

departamento jurídico do município, 

DECRETA 

 I - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado 2016, para os cargos: PSICÓLOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL, conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2016 – que divulgaram o 

resultado dos cargos acima citato, publicado pela Comissão Especial de Processo Seletivo 

Simplificado no Órgão Oficial do Município, na edição nº 17.324, pagina 23, em 20 de fevereiro 

de 2016 do Jornal DIÁRIO DO NOROESTE DO PARANÁ.  

 II - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

MIRADOR, 23 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 

 

 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 


